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
formuesverdi til 30% av eiendommens markedsverdi.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
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Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 141, bruksnummer 63 i Øygarden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4626/  141/  63:
30.07.2008 ‑ Dokumentnr: 621167 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4626 Gnr:141 Bnr:56 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 201189 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1245 Gnr:41 Bnr:63 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for "Bustadhus" datert 09.02.09. 
Det er i den midlertidige brukstillatelser anmerket følgende forhold: 
 ‑ Kontrollerklæring frå røyrleggjar og ajourførte teikningar.
 ‑ Sikring av uteareal rekkverk mot nord, viser til samtale med Arne Landro.
 ‑ Kommunaltekniske anlegg må gjerast ferdig når vertilhøva tillet det.

Det er oppført terrasse med tilhørende gjerder. Det foreligger ikke godkjenning fra  
kommunen for tiltaket, og det er ikke søkt om byggetillatelse. Kjøper overtar ansvar og  
risiko for tiltaket, herunder eventuelle pålegg fra bygningsmyndighetene.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
09.02.2009.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i område regulert til "konsentrert småhusbebyggelse".

Eiendommen følger kommuneplan med formål "boligbebyggelse". 

Deler av eiendommen ligger i et LNFR område (Landbruks‑, natur, og friluftsområde  
samt reindrift). Dette betyr at området som hovedregel ikke kan utvikles med tanke på  
boligbygging eller annet bebyggelse, fordi det blant annet skal tas hensyn til f.eks.  
allemannsretten, naturvern, landbruk eller friluftsliv. I LNFR område kan det være  
bygge‑ og deleforbud, i tillegg er det ikke sannsynlig at man får godkjent bruksendring  
av eksisterende bygninger eller godkjent oppføring av bygninger i strid med  



hovedregelen. I arealdelen i kommuneplanen kan det fremkomme opplysninger om  
virkningen av LNFR kategorien. Reguleringen gjelder fremtidige tiltak, dvs.  
eksisterende hus og fritidsboliger kan nyttes i tråd med tidligere gitte kommunale  
tillatelser, men reguleringen kan få konsekvenser ved eventuell gjenreisning, for  
eksempel etter brann. Oppføring av nye boliger i LNFR område kan ikke skje uten etter  
dispensasjon eller som følge av bestemmelsene i reguleringsplanen. Ta kontakt med  
megler for nærmere informasjon.

Kommuneplaner
PlanID: 124520110006
Plannavn: Kommuneplan for Sund kommune (2010‑2020)
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttrådt: 04.10.2011
Bestemmelser: https:/  /  www.arealplaner.no/  4626/  dokumenter/  105/  
124520110006_F%c3%b8resegn_041011.pdf

Delareal: 6 m²
Arealbruk: LNRF ‑ areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift og gårdstilknyttet  
næringsvirksomhet basert på gårdens ressursgrunnlag, Nåværende
Områdenavn: L

Delareal: 462 m²
Arealbruk: Boligbebyggelse, Nåværende
Områdenavn: B

Reguleringsplaner
PlanID: 124520040002
Plannavn: Reguleringsplan for gnr. 41 bnr. 2 ‑ Spilde og gnr. 42 bnr. 3 ‑ Kårevik
Plantype: Eldre reguleringsplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttrådt: 10.05.2004
Bestemmelser: https:/  /  www.arealplaner.no/  4626/  dokumenter/  443/  
124520040002_spilde_karevik_f%c3%b8resegner_060907.pdf

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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